Разъяснения к конкурсной документации на проведение открытого конкурса в электронной форме на право заключения государственного контракта на оказание услуг «Маркетинговое исследование для отечественной и глобальной отраслей аппаратно-программных комплексов для целей искусственного интеллекта, определяющее основные приоритетные нишевые решения в области аппаратно-программных комплексов и потенциальных заказчиков таких решений», шифр «Анализ рынка ИИ». Уникальный номер закупки 079/11-ГП-02.07эк. Извещение о проведении открытого конкурса в электронной форме № 0173100009521000095.

Предмет запроса:
Добрый день! Согласно пункту 3.2 "Квалификация трудовых ресурсов (руководителей и ключевых специалистов), предлагаемых для оказания услуг", Приложения №1 к Информационной карте конкурса, занятость сотрудников подтверждается справкой из отдела кадров, заверенной подписью уполномоченного лица, печатью (при наличии). Прошу Вас указать форму для предоставления справки из отдела кадров.

Разъяснения:
[bookmark: _GoBack]Справка из отдела кадров, подтверждающая занятость сотрудников, предоставляется в произвольной форме, заверенной подписью уполномоченного должностного лица, печатью (при наличии). 
Примерная форма: 
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Ученая степень сотрудника 
(кандидат или доктор)
	Дата, номер трудового (гражданско-правового) договора

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	



